MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 6/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: JOACIR OCHNER – JR MEDICINA OCUPACIONAL (24.599.561/0001-17).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO.
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (Mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISOS II e IV DA LEI 8666/93 e Decreto Municipal nº 185/2020.
Benedito Novo, 15 de janeiro de 2021.
ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA – Prefeita